Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se usvaja Program utroška namjenskih 
sredstava za uređenje i monitoring poljoprivrednog zemljišta u 2012. godini, u razdjelu 23, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. 
godinu, ekonomski kod 614 400, NAD 404, u iznosu od 1.540.000,00 KM  (slovima: 
milionpetstotinačetrdesethiljada konvertibilnih maraka).  

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.

[...]

razdjelu 22 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 201, pozicija „Tekući transfer 
za prijevoz đaka“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, u iznosu od 2.977.909,00 
KM (slovima: dvamilionadevetstosedamdesetsedamhiljadadevetstodevet konvertibilnih maraka), 
koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 

operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se usvaja Program utroška sredstava u 
razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, 
subanalitika MAX 005, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, pozicija „Transfer za 
omladinske projektne aktivnosti“ u ukupnom godišnjem iznosu od 57.000,00 KM (slovima: 
pedesetsedamhiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.

[...]

utvrđenih u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija 
„Transfer za smještaj studenata u studentske centre“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. 
godinu, u iznosu od 1.435.000,00 KM (slovima: miliončetiristotinetridesetpethiljada konvertibilna 
marka), a koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.

[...]

utvrđenih u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 204, pozicija 
„Transfer za naučno-istraživačku djelatnost“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 
u iznosu od 80.138,00 KM (slovima: osamdeset-hiljadastotinutridesetosam konvertibilnih maraka), 
a koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 

operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.